
RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA

Asunto: LISTAXE DEFINITIVA DE ADMITIDO/AS E EXCLUÍDOS/AS, COMISIÓN SELECCIONADORA E 
DATA DO EXERCICIO PARA PARA  A FORMACIÓN DUNHA BOLSA DE TRABALLO PARA REALIZAR 
CONTRATACIÓNS LABORAIS TEMPORAIS COMO AUXILIAR DE AXUDA NO FOGAR (SAF)

Visto  a publicación das bases para a creación dunha bolsa de traballo  para a  contratación de
persoal auxiliar de axuda no fogar no BOP nº 120 de data 26/06/2025, que foran aprobadas por Resolución
de Alcaldía  número 138/2025 de data 18 de xuño de 2025.

Visto o prazo de presentación de instancias contemplado na BASE OITAVA, de 20 días naturais
dende a publicación das BASES no BOP.

Vista a publicación das listas provisionais de admitidos/as e excluídos/as ao proceso selectivo para
a formación dunha bolsa de traballo para realizar contratacións laborais temporais como Auxiliar de Axuda
no fogar. Unha vez transcorrido o prazo para subsanación de documentación,

RESOLVO:

Primeiro.- Aprobar a listaxe definitiva de admitidos/as e excluídos/as ao proceso selectivo para a formación
dunha bolsa de traballo para realizar contratacións laborais temporais como Auxiliar de Axuda no Fogar ,
segundo se indica:

ADMITIDOS/AS:

PERSOAS ADMITIDAS
Apelidos e nome DNI
Damián Cairo Touriño ****8798*

Daría Santalla Pérez ****3393*

Estefanía Breijo González ****1977*

Martina Prieto Mouríz ****6556*

María Consuelo Freire Bello ****9700*

María Luisa Pérez Sanchez ****3097*

María José Santalla Villar ****5464*

Laura Yanela Mercado Cruz ****6072*

Normandi Aguirre Blandon ****3191*

Cristina Rivas López ****7358*

Patricia Santalla Pérez ****3392*

Carmen Diaz Segura ****2096*

Evangelina Currás González ****0400*

Miren Nekane Arca Liz ****6010*

María Carmen Brañas Rodríguez ****8326*

Emanuel Javier Taboada Barrera ****8972*

Ana Teresa Santalla López ****2385*

María del Carmen Bustabad Santalla ****8510*

Concello de
Cerdido

As Felgosas, s/n, A Barqueira
15569 Cerdido (A Coruña)

981 41 10 00
www.cerdido.org         correo@cerdido.es
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EXCLUIDOS:

María Sol Picos López ****3097*

Segundo.-  O Tribunal Cualificador para a formación dunha bolsa de traballo para realizar contratacións
laborais temporais como Auxiliar de Axuda no fogar, está formada por:

Presidente: Ignacio H. Domínguez Simons, secretario interventor do Concello de Cerdido
Secretario: Victoriano bouza Pita, persoal laboral do concello de Cerdido
Vocal:Montserrat Abeleda Picos, traballadora social do Concello de As Somozas
Vocal: María América Uceira Criado, traballadora social de EVO Ferrol
Vocal: Natividad Rubido Martínez, traballadora social do Concello de Mañón

Terceiro.- Convocar para o día 13 (trece) de outubro de 2025 ás 10:30 horas no Concello, aos membros
da Comisión seleccionadora nomeados nesta Resolución para o desenvolvemento do proceso selectivo e
ás 10:45 horas dese mesmo día e lugar ás persoas admitidas para a realización do exercicio da fase
de oposición que se citan. A continuación, levarase a cabo a proba de galego para todas aquelas persoas
que non acreditaran estar en posesión do certificado Celga esixido nas bases da convocatoria.
Os/as aspirantes deberán ir provistos de DNI e bolígrafo.

PERSOAS CITADAS
Apelidos e nome DNI Proba galego Exame Entrevista
Damián Cairo Touriño ****8798*

Daría Santalla Pérez ****3393*

Estefanía Breijo González ****1977*

María Consuelo Freire Bello ****9700*

María Luisa Pérez Sanchez ****3097*

María José Santalla Villar ****5464*

Miren Nekane Arca Liz ****6010*

María Carmen Brañas Rodríguez ****8326*

Ana Teresa Santalla López ****2385*

Carmen Diaz Segura ****2096*

Laura Yanela Mercado Cruz ****6072*

Normandi Aguirre Blandon ****3191*

Cristina Rivas López ****7358*

Patricia Santalla Pérez ****3392*

Evangelina Currás González ****0400*

Martina Prieto Mouríz ****6556*

Emanuel Javier Taboada Barrera ****8972*

María del Carmen Bustabad Santalla ****8510*

Concello de
Cerdido

As Felgosas, s/n, A Barqueira
15569 Cerdido (A Coruña)

981 41 10 00
www.cerdido.org         correo@cerdido.es
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Cuarto.- Publicar a presente listaxe no taboleiro de anuncios do Concello e na páxina web.

En Cerdido, asinado dixitalmente polo Alcalde, Alberto Javier Rey Paz, do que eu Secretario do concello,
Ignacio H. Domínguez Simons, dou fe.
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